Gedingede, qui expensas ministraverit, quod 
g. dicitur II 263.

Geleit, conductus II 519. 534. 562. III 71. 
131. 132. 418.

Gemeinbesitz, Dorf- II 522.
Gericht, judicium (s. Recht.)

advocatiae II 478. jus advocaticum 
III 377.
j. altius II 356. de alto et de basso 
II 429.
j. castri II 477.
civile II 432. civile et sanguinis II 374. 
416. 417.
criminale et civile II 353. colli et 
manus II 89.; 174. 221. 372. 383. 
416. 417. 431. III 22. 48. 70. 79. 
84. 97. 109. 152. 171. 252. 290. 317. 
391. 392. in collum II 129. tangens 
manum et collum II 228. 229. quod 
tangit collum III101. causae sanguinis 
in manum sive in collum H 136. j. ca
pitale et manuale II171. III 75. 138. 
142. in caput vel manum II 145. 146. 
jus capitis et manus II 189. III 193. 
379. causae capitales et manuales II295. 
296. j. sententiae capitalis II 230. sen
tentiae capitales sive manuales II 201. 
213. 238. 249. 296. 304. 307. 379. 
558. III 43. 60. 179. j. manus et san
guinis II 17. j. mortis III 173. 174. 
mutilationis et mortis III 267. 272.
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j. mortis et sanguinis II 221. j. san
guinis II 310. 374. 416. III 86. 171. 
j. sanguinis, id est capitalis sententiae, 
abscisionis manus II 116. j. . sanguinis 
et omnium causarum - II 247. j. san
guinis et civile II 379. 382. j. san
guinis et mutilatio membrorum II 381. 
j. supremum, quod ad manus et col
lum pertinet II 481. III 397.
j. quod sex denarios non descendit s. j. 
villicorum.
feodale II 377.
majus et minus II 228. 229. 290. 319. 
322. 323. 329. 351. 352. 374. 403. 
439. 444. 460. 463. 465. 472. 482. 
532. 545. 561. 587. 605. III 13. 14. 
19. 29. 69. 82. 94. 142.152. 191. 197. 
198. 232. 238. 240. 252. 257. 271. 272. 
283. 296. 316. 334. 398. 405. 410. 413. 
414. 415. 421. tercius denarius de j. 
m. et m. II 356. minus III 198. j. mi
nus et majus usque ad collum DI 380. 
j. minus exercere II 396.
j. mansorum II 470.
jus préfecture super colonos II 116.
j. quatuor solidorum, j. minoris justi
tiae, quae vulgo q. s. vocatur II 221. 
j. XII solidorum II 422.
j. LX solidorum et infra II 193. 271. 
470. HI 222. 262. 267.
j. sex marcarum II 477.
j. de furto duodecim et quinquaginta. 
II 477.
supremum, quod ad manus et collum 
pertinet II 481. DI 397. summum et 
ymum III 290. 317. superius et infe
rius III 372. superius vel majus II 255. 
judicium villicorum secundum com
munis terrae consuetudinem, ita quod, 
sex denarios non transcendat II 356. 
in Stadt und Hafen Greifswald soll nur 
ein Gericht sein II 119.